ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2018

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público, a retificação do Edital, nos seguinte item:

1 – Fica alterada a descrição do veículo, onde sê lê:

- Comprimento mínimo de 4600mm;

- Distância entre eixos mínimo de 2700mm;

- Capacidade mínima porta malas 440l;
Leia – se:

- Comprimento mínimo de 4530mm;

- Distância entre eixos mínimo de 2640mm;

- Capacidade mínima porta malas 420l;

2 – Fica alterada a data de abertura das proposta para o dia 18/10/2018, às 9h.

3 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Capão Bonito do Sul, 02 de outubro de 2018.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal